各位

公益財団法人日本少年野球連盟

中日本ブロック　特別協賛事務局

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素はボーイズリーグの運営

つきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび、令和 5 年 8 月 10 日（木）から 8 月 13 日（日）の日程で、

世界少年野球大会を日本の愛知県を中心に開催する運びとなりました。

世界少年野球大会は、世界各国の野球を愛する少年たちが、野球というスポーツを通

して、各国の選手たちと親睦をはかり、毎年、様々な国で開催されることから異国の

文化を経験することで、次代を担う少年たちの健全育成を図ることを 目的としています。

現在、少子化によりスポーツ人口が減少していると危惧されています。

今回、行われる2023年世界少年野球大会では、これからが楽しみな小学生の選手たち

が開会式・式典等に参加することとなります。特別協賛事務局として、参加する小学生

の選手たちに大会記念品を配り、2023 年世界少年野球大会が選手たちへの 夢の大会、

目標の大会へとなり得るような大会にし、スポーツの楽しさ、野球の 素晴らしさを

体験していただきたいと考えております。

つきましては、誠に恐縮ではございますが、2023 年世界少年野球大会の趣旨 をご理解

いただき、ご協賛を賜りたく、ここにお願い申し上げます。

敬具

◇お申込み方法

　お手数ですが別紙お申し込み用紙に必要事項を記入の上、6月30日までに

　特別協賛事務局【FAX】0564-51-8836まで送付をお願いいたします。

◇お問い合わせ先

　公益財団法人日本少年野球連盟 中日本ブロック　特別協賛事務局（高村）

　　TEL：090-3389-7961

以上

2023 年 世界少年野球大会 協賛のお願い